l’expedient de contractació aprovat per l’òrgan de contractació, així com la resta de 
normes, prescripcions i condicions exposades en la documentació contractual. 

SEGONA.- PREU 

2.1.- L’import total per a la prestació dels subministraments és de 387.165,37 € (tres-
cents vuitanta-set mil cent seixanta-cinc euros amb trenta-set cèntims) més 81.304,73 
€ (vuitanta-un mil tres-cents quatre euros amb setanta-tres cèntims) d’IVA (21%) i que 
totalitza un import de 468.470,10 € (quatre-cents seixanta-vuit mil quatre-cents setanta 
euros amb deu cèntims). 

El preu establert no podrà ser objecte de revisió. 

2.2.- I2CAT únicament abonarà a l’adjudicatari els béns efectivament lliurats i 
formalment rebuts, sense que en cap cas l’i2CAT estigui obligat a esgotar el pressupost